
04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 19,825.00 19,825.00 19,825.00 13,500.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

00 - Sin Subprograma 0.00 19,825.00 19,825.00 19,825.00 13,500.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 19,825.00 19,825.00 19,825.00 13,500.00 0.00 0.00160,000.00 0.00 160,000.00

001 - Departamento 
Municipal de Justicia

0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 3,400.00 0.00 0.0089,000.00 0.00 89,000.00

000 - Sin Obra 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 3,400.00 0.00 0.0089,000.00 0.00 89,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 2 Sueldos Básicos 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,400.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 2 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,400.00 0.00 0.00

002 - Protección de los 
Recursos Naturales

0.00 12,825.00 12,825.00 12,825.00 10,100.00 0.00 0.0071,000.00 0.00 71,000.00

000 - Sin Obra 0.00 12,825.00 12,825.00 12,825.00 10,100.00 0.00 0.0071,000.00 0.00 71,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 12,825.00 12,825.00 12,825.00 7,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 6,500.00 6,500.00 6,500.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 6,325.00 6,325.00 6,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 4 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12100 11-001-01 10 4 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,600.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 4 Viáticos Nacionales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,600.00 0.00 0.00

160,000.00 0.00 160,000.00 0.00 19,825.00 19,825.00 19,825.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00TOTAL:
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Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2019

Todos los Tipos.

1/12/2019 al 31/12/2019Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar
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Del: 1/12/2019 Al: 31/12/2019

06/02/2020 12:34:50 p.m. 1


